Kasten en Paneelbouw:
Industriële elektrotechniek
Bekijk dit product online:
Draadbus staal verzinkt
Productgroep: [41] Metalen Steunen
Uitvoering type SR = met inwendig schroefdraad
Uitwendige diameter 8/10/11/13/15
Bv: SR8-M-maat x hulslengte
Materiaal   Staal
Oppervlaktebescherming   Elektrolytisch verzinkt
Uitvoering   2x binnendraad
M   5, 6, 8, 10, 12
Hulslengte   10 mm, 15 mm, 20 mm, 25 mm, 30 mm, 40 mm, 45
mm, 50 mm, 60 mm
Artikelen
Artnr. Naam M Hulslengte VPE
Bruto
prijs
01927 Draadbus staal verzinkt SR11-M8x40 100 st. € 84,09
01926 Draadbus staal verzinkt SR11-M8X30 100 st. € 76,20
01934 Draadbus staal verzinkt SR8-M5X15 5 15 mm 100 st. € 47,55
01938 Draadbus staal verzinkt SR8-M5X20 5 20 mm 100 st. € 53,99
01939 Draadbus staal verzinkt SR8-M5X25 5 25 mm 100 st. € 63,47
01511 Draadbus staal verzinkt SR10-M6X10 6 10 mm 100 st. € 50,72
01935 Draadbus staal verzinkt SR10-M6X15 6 15 mm 100 st. € 53,99
01985 Draadbus staal verzinkt SR10-M6X20 6 20 mm 100 st. € 60,29
01931 Draadbus staal verzinkt SR10-M6X25 6 25 mm 100 st. € 64,08
01513 Draadbus staal verzinkt SR10-M6X30 6 30 mm 100 st. € 71,48
01514 Draadbus staal verzinkt SR10-M6X40 6 40 mm 100 st. € 77,64
01515 Draadbus staal verzinkt SR10-M6X45 6 45 mm 100 st. € 96,69
01516 Draadbus staal verzinkt SR10-M6X50 6 50 mm 100 st. € 104,59
01517 Draadbus staal verzinkt SR10-M6X60 6 60 mm 100 st. € 117,45
01921 Draadbus staal verzinkt SR11-M8X15 8 15 mm 100 st. € 55,58
01925 Draadbus staal verzinkt SR11-M8X20 8 20 mm 100 st. € 65,04
01922 Draadbus staal verzinkt SR11-M8x25 8 25 mm 100 st. € 66,59
01913 Draadbus staal verzinkt SR11-M8X45 8 45 mm 100 st. € 104,59
01928 Draadbus staal verzinkt SR11-M8X50 8 50 mm 100 st. € 175,29
01932 Draadbus staal verzinkt SR13-M10x15 10 15 mm 100 st. € 89,29
01518 Draadbus staal verzinkt SR13-M10X20 10 20 mm 100 st. € 71,48
01929 Draadbus staal verzinkt SR13-M10x25 10 25 mm 100 st. € 71,48
01930 Draadbus staal verzinkt SR13-M10X30 10 30 mm 100 st. € 91,46
01519 Draadbus staal verzinkt SR13-M10X40 10 40 mm 100 st. € 96,69
01520 Draadbus staal verzinkt SR15-M12X20 12 20 mm 100 st. € 87,22
01521 Draadbus staal verzinkt SR15-M12X25 12 25 mm 100 st. € 93,69
01522 Draadbus staal verzinkt SR15-M12X30 12 30 mm 100 st. € 96,69
01523 Draadbus staal verzinkt SR15-M12X40 12 40 mm 100 st. € 191,49
01524 Draadbus staal verzinkt SR15-M12X45 12 45 mm 100 st. € 168,19
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144